PROBLEMA  
BOSQUIERIANVM,  
SEV

*QVAESTIO PERPLEXA,*

PILATVS  
QVIS ET CVIAS,  
AVTORE

R. P. F. Philippo Bosquero Caesarimontano,  
Minorita obseruantino, Pro-  
uinciæ Flandriæ.

*Permissu Superiorum.*

COLONIÆ AGRIPPINÆ,  
Ex officina CRITHIANA sub signo Galli,  
Apud PETRVM HENNINGIVM.

ANNO M. DC. XXIV.

4 *Problema Bosquierianum*  
Hinc filij multi patribus abdicati.  
I. Ioann. 2. *Ex nobis prodierunt, sed non e-*  
*rant ex nobis.*

Et populi ex leges audiêre, ab ipso Deo:  
*Vos non populus meus, &c.* Osee 1.

Aquila quoque ipsa pullum nido extur-

bat, cuius oculi ad Solem caligant.

Adoptantur contra, pro suis, alieni, si bo-

næ notæ.  
Homerum illum iam mortuum, quot vr-  
bes certarim sibi adrogauêre, quem viuum,  
cæcum; egentem, stipem mendicantem, vix  
quisquam benè nôrat? Tantum potuit Ilias  
vna, etiã Alexandro Magno ita in delicijs,  
vt arcã superbissimã includeret, gestaret  
semper, eique dormiens incubaret.

*Cicero pro Archiã videatur.*

A. Gell. lib. noct. c. 11. *Ἐπτα πόλεις διετίσθητι*  
*περὶ ῥίζαν Ὀμηρῆ*  
*σμύρνα, ῥόδος, κολοφών, σάλαμιν, Ἴος, ἀργος,*  
*Ἀθῆναι, id est,*

Septem vrbes certant, de stirpe insignis  
Homeri,

*Smyrna, Rhodos, Colophon, Salamin, Ius,*  
*Argos, Athene.*

Igitur, scire interest Pilati orbem atque  
vrbem, rem abstrusam valde.

PILA-

*Pilatus quis & cuius.*

5

### PILATI PATRIA

Pilatus (historiã quadam teste) spurius  
fuit, seu nothus Tito Rege natus. *Ex F. Ioan-*  
*ne Balbo Iauensi Dominicano: qui ante annos*  
*plus minus quadringentos vixit, in Catholico.*

*E. Claudius à Rotã S. Theol. prof. ei usdem ord.*  
*in Legendã Sanctorum à se emendatã, etiã*  
fatetur adulterinum, & ex inconcesso toro  
natum quidem, sed patrem eius vocat Tyrũ  
*cap. seu tract. si. qui est de Pass. Domini. §. g.*

Quid boni speres ab hoc ortu?

Gallorum prouerbio dicitur, *numquam bo-*  
*ni quidquam Nothum vllum fecisse*, quod etsi  
vniuersim falsum est, tamen frequenter ve-  
rum.

*A Nazareth potest a liquid boni esse? à No-*  
*tho, à Spurio, & velut apatores?*

*Mali corui, malum ouum.*

*Omnia principijs semper inesse solent.*

A vitijs natalium, frequenter & vitia mo-  
rum, vel traducta ab improbis parentibus,  
vel animo, ob pudorem generis infecti, hu-  
mi repente, & velut desperante.

Euripid. in Hippolyto *Non duritate tantã*  
*est quisquam pectoris,*

*Obnoxio qui non animo & seruo fuit.*

*Culpæ patris matrisue conscius sibi. Itã fit, vt*  
*Rabies parentum dur et, & longum nefas*

A 3

Eat

*Eat in nepotes, nec vacet cuiquam vetus,  
Odisse crimen, semper oriatur novum.  
Nec unum in vno. Senec. in Thyeste act. 1.  
Et succedat ano deterior nepos,  
Et maior placeat culpa minoribus. ibidem.*